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LEGENDA SPECIFICHE
DESCRIZIONE

FUNE GUIDATA CON MOTORE
CREMAGLIERA A BRACCI INCROCIATI CON MOTORE
CAVO SPIRALATO CON MOTORE

DOPPIA FUNE GUIDATA SOLO MECCANISMO
CREMAGLIERA A BRACCI INCROCIATI SOLO MECCANISMO

FUNE GUIDATA CON MOTORE FUNZIONE COMFORT 
CREMAGLIERA A BRACCI INCROCIATI CON MOTORE FUNZIONE COMFORT

SOLO MOTORE

2 ANNI DI GARANZIA (DA ATTIVARE)

ATTIVAZIONE GARANZIA

				    *DA EFFETTUARE AL MOMENTO DELL'ISTALLAZIONE

1) SCANSIONA IL QR CODE

2) COMPILA TUTTI I CAMPI PER ATTIVARE LA GARANZIA*P. IVA

*RAGIONE SOCIALE

*E-MAIL
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INDICE

DAF

DAF CF

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX 1374569 AR8043.88

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX 1374568 AR8043.89

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO SX
CON MOTORINO - 6 PIN

1918135
1779727
1918143
1354702

AR95125

ALZACRISTALLI ELETTRICO DX
CON MOTORINO - 6 PIN

1918136
1779728
1918144
1354703

AR95126

DAF CF EURO 6

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO SX
CON MOTORINO - 6 PIN

1918135
1779727
1918143
1354702

AR95125

ALZACRISTALLI ELETTRICO DX
CON MOTORINO - 6 PIN

1918136
1779728
1918144
1354703

AR95126
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DAF LF 45 - 55

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

1400754
1705699 AR8176.300

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

1400753
1705698 AR8176.301

DAF XF 105

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO 2008 - DX
DAL 01/97 >

1354703 AR8043.90

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO 2008 - SX
DAL 01/97 >

1354702 AR8043.91

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO DX
DAL 10/05 >

1354703
1918146
1779722

AR94956

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO SX
DAL 10/05 >

1354702
1918145
1779721

AR94957
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INDICE

DAF XF 106 EURO 6

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO DX
DAL 10/05 >

1881915 AR95301

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO SX
DAL 10/05 >

1881914 AR95302

ISUZU
EVOLUTION L 35 - NKR  - NPR -EVOLUTION P75 - NQR - 

NMR35 - NPR35 - NQR75 - NPR 1° S. - NKR 1° S. - NHR75 - 
NPR E. 3-4 - NKRE 35 - EVOLUTION - D-MAX - D-MAX E. 3-4 

- N35 - P75 E. 4 - NNR35 - NPR75 E. 2-3 - P75 - NQR75 E. 3-4 
- NPR35 E. 3-4 - NKR35 - NKR85 - NPR E.4

DESCRIZIONE APPLICAZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTR. 
CPL. SX NKR - NPR

8980292343
8980292373
EVOLUTION

AR87042

ALZACRISTALLI ELETTR. 
CPL. DX NKR - NPR

8980292333
8980292363
8980502882
EVOLUTION

AR87043

DESCRIZIONE APPLICAZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI 
ELETTRICO SX D-MAX 8981960600 AR87095

ALZACRISTALLI 
ELETTRICO DX D-MAX 8981960590 AR87096

DESCRIZIONE APPLICAZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI 
ELETTRICO SX NKR - NPR 8978681142 AR87117

ALZACRISTALLI 
ELETTRICO DX NKR - NPR 8978681132 AR87118
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INDICE

IVECO

DAILY - 96

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI MANUALE
DX

2997183
93926734
93941270

AR8133.77

ALZACRISTALLI MANUALE
SX

2997184
93926735
93941271

AR8133.76

H W L We

60cm 70cm 5cm 0,6Kg

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

4856063
99485357 AR8133.75

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

4856064
99485358 AR8133.74

H W L We

60cm 70cm 10cm 1,8Kg

DAILY CITY - 2000

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX
DAL 5/99

500314230
504053528
504173866

AR8133.995

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX
DAL 5/99

500314229
504173868 AR8133.996
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INDICE

DAILY - 2006

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX
DAL 09/06

3800181
504053528
504356350
504335517

AR8133.120

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX
DAL 09/06

3800182
504053527
504356352
504335520

AR8133.121

DAILY - 2014

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX
DAL 03/14 >

5802578844
5801528511
5801901052

AR95303

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX
DAL 03/14 >

5802578842
5801529324
5801901053

AR95304

EUROCARGO - 60

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI MANUALE
DX

98407741
2997185 AR8136.69

ALZACRISTALLI MANUALE
SX

98407744
2997186 AR8136.70

H W L We

60cm 70cm 5cm 0,75Kg
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INDICE

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72

EUROCARGO - 120

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721

EUROCARGO - 150

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72
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INDICE

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO
ALZACRISTALLI MANUALE
DX

98407741
2997185 AR8136.69

ALZACRISTALLI MANUALE
SX

98407744
2997186 AR8136.70

H W L We

60cm 70cm 5cm 0,75Kg

EUROCARGO - 160E 18- 180E30

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721

EUROCARGO TECTOR RESTYLING 
130E24 - 180E28

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72
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INDICE

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721

EUROCARGO - 2009 75E13 - 120E18

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721

EUROCARGO TECTOR 2003                       
-75E - 13 - 120E21

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721
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INDICE

EUROSTAR

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72

EUROTECH

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI MANUALE
DX

98407741
2997185 AR8136.69

ALZACRISTALLI MANUALE
SX

98407744
2997186 AR8136.70

H W L We

60cm 70cm 5cm 0,75Kg

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72



Pag. 13

RICAMBI ED ATTREZZATURE PER VEICOLI INDUSTRIALI
Via Firenze, 9 Chiuduno (BG) - Tel. 035 4499739 Fax. 035 4499738

VE
RS

IO
N

E 
1  

07
/2

01
5 

  *
 L

e 
m

ar
ch

e 
ut

iliz
za

te
 in

 q
ue

st
o 

ca
ta

lo
go

, c
os

ì c
om

e 
i r

ife
rim

en
ti 

or
ig

in
al

i in
cl

us
i, 

se
rv

on
o 

un
ic

am
en

te
 p

er
 a

iu
ta

re
 a

d 
id

en
tif

ic
ar

e 
l’a

rt
ic

ol
o.

 T
ut

ti 
i c

om
po

ne
nt

i c
ita

ti 
su

i n
os

tr
i c

at
al

og
hi

 e
 lis

tin
i n

on
 s

on
o 

or
ig

in
al

i m
a 

pe
rfe

tta
m

en
te

 c
om

pa
tib

ili 
e 

in
te

rc
am

bi
ab

ili.

INDICE

EUROTRAKKER

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI MANUALE
DX

98407741
2997185 AR8136.69

ALZACRISTALLI MANUALE
SX

98407744
2997186 AR8136.70

H W L We

60cm 70cm 5cm 0,75Kg

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

98407721
2997195

99487780
AR8136.71

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

98407722
2997196

99487781
AR8136.72

STRALIS AD-AT-2007 6

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721
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INDICE

STRALIS AS 2007

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

504040988
504157968

5801324907
AR8136.720

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

504040989
504157969

5801324893
AR8136.721

TURBO STAR

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI MANUALE DX 4817018 AR8132.16

ALZACRISTALLI MANUALE SX 4817019 AR8132.17

H W L We

60cm 70cm 5cm 0,7Kg

DESCRIZIONE SIMILAR ARTICOLO
ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX 4817201 AR8132.18

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX 4817202 AR8132.19

H W L We

60cm 70cm 10cm 2,8Kg
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INDICE

MAN

MAN TGA XL - XXL

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
SENZA MOTORINO - DX 
DAL 2000 AL 2009

-

81626406052 AR8130.18

ALZACRISTALLI ELETTRICO
SENZA MOTORINO - SX  
DAL 2000 AL 2009

81626406053 AR8130.19

MAN TGX

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
SENZA MOTORINO - DX  

-

81626456040
81626456054 AR95305

ALZACRISTALLI ELETTRICO
SENZA MOTORINO - SX  

81626456039
81626456055 AR95306

MAN TGS

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
SENZA MOTORINO - DX  

-

81626456040
81626456054 AR95305

ALZACRISTALLI ELETTRICO
SENZA MOTORINO - SX  

81626456039
81626456055 AR95306
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INDICE

MERCEDES

MERCEDES ATEGO + E6

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
01/98 - 10/04

9737200446 AR8190.18

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
01/98 - 10/04

9737200346 AR8190.19

MERCEDES AXOR

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
01/98 - 10/04

9737200446 AR8190.18

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
01/98 - 10/04

9737200346 AR8190.19

MERCEDES SPRINTER 2000/2006

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
DAL 01/95 - 05/06

9017200246 AR8131.70

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
DAL 01/95 - 05/06

9017201146 AR8131.71
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INDICE

MERCEDES SPRINTER 05/06 >

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX A9067200146

A0068205542 AR95307

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  A9067200046

A0068205442 AR95308
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INDICE

RENAULT

RENAULT AE-MAGNUM

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO 
CON MOTORINO - DX - SX

5010468940
7421275875 AR8175.12

RENAULT MASCOTT 1998

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
02/98 - 2010

8200162710 AR8310.20

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
02/98 - 2010

8200162708 AR8310.21

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
02/98 - 2010

8200162710
7700352495
8200467967

AR25309

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
02/98 - 2010

8200162708
7700352494
8200467971

AR25310
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INDICE

RENAULT MASTER 1999

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
02/98 - 2010

8200162710 AR8310.20

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
02/98 - 2010

8200162708 AR8310.21

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
02/98 - 2010

8200162710
7700352495
8200467967

AR25309

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
02/98 - 2010

8200162708
7700352494
8200467971

AR25310

RENAULT MASTER 3

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX
02/10 >

807200008R AR95311

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  
02/10 >

807210008R AR95012



Pag. 20

RICAMBI ED ATTREZZATURE PER VEICOLI INDUSTRIALI
Via Firenze, 9 Chiuduno (BG) - Tel. 035 4499739 Fax. 035 4499738

VE
RS

IO
N

E 
1  

07
/2

01
5 

  *
 L

e 
m

ar
ch

e 
ut

iliz
za

te
 in

 q
ue

st
o 

ca
ta

lo
go

, c
os

ì c
om

e 
i r

ife
rim

en
ti 

or
ig

in
al

i in
cl

us
i, 

se
rv

on
o 

un
ic

am
en

te
 p

er
 a

iu
ta

re
 a

d 
id

en
tif

ic
ar

e 
l’a

rt
ic

ol
o.

 T
ut

ti 
i c

om
po

ne
nt

i c
ita

ti 
su

i n
os

tr
i c

at
al

og
hi

 e
 lis

tin
i n

on
 s

on
o 

or
ig

in
al

i m
a 

pe
rfe

tta
m

en
te

 c
om

pa
tib

ili 
e 

in
te

rc
am

bi
ab

ili.

INDICE

RENAULT NUOVO PREMIUM

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - DX

1400754
1705699 AR8176.300

ALZACRISTALLI ELETTRICO
CON MOTORINO - SX

1400753
1705698 AR8176.301
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INDICE

SCANIA

SCANIA CR 114-124-144-164

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX

1366850
1442295 AR8047.94

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  

1366849
1442294 AR8047.941

SCANIA CR 142-143 TOPLINE

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX 1406614 AR8081.15

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  1406613 AR8081.16

SCANIA CR - R

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX

1366850
1442295 AR8047.94

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  

1366849
1442294 AR8047.941
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INDICE

VOLVO

VOLVO FL II°

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX 7571982071 AR8176.300

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  7571981071 AR8176.301

VOLVO FH

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX 3176542 AR8202.40

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  3176541 AR8202.41

VOLVO FH 2008

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX 3176542 AR8202.40

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  3176541 AR8202.41
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INDICE

VOLVO FH II° VERSIONE

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX 3176542 AR8202.40

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  3176541 AR8202.41

VOLVO FM II° VERSIONE

DESCRIZIONE CONNETTORE SIMILAR ARTICOLO

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - DX 3176542 AR8202.40

ALZACRISTALLI ELETTRICO  
CON MOTORINO - SX  3176541 AR8202.41


